
 
 
 
Kochany Rodzicu !!! 
 

Chcesz aby Twój Kochany Urwis przeżył niezapomnianą zimową przygodę ??? 
Zapraszamy na Zimową Akademię Urwisa !!! 

 
Niezapomniane ŻUŻLOWE wrażenia - tylko na naszym zimowisku będziecie mieć 
szansę spotkać żużlowca z ZKŻ FALUBAZ, oraz zobaczyć pokaz jazdy motorem 
żużlowym na lodzie. Widowisko to dostarczy niezapomnianych wrażeń.  
 
Każda dziewczynka chce być piękna, dlatego przygotowaliśmy specjalnie dla niej 
program odpowiadając  Małym Księżniczkom. Udowodnimy wszystkim niedowiarkom, 
że w każdej dziewczynce kryje się mała piękna Księżniczka. W programie stylizacja 
fryzur, paznokci, sztuka makijażu. 
 
Każdy Mały Kucharz w  naszej przyjaznej kuchni pozna przepisy na najprawdziwszą 
pizzę czy waniliowy budyń, dowie się co to jest karambola czy persymona. W krainie 
przyborów kuchennych pozna tarki, chochle, i bemary. Wszystkie potrawy 
przygotowywane będą z najświeższych i wyselekcjonowanych produktów, 
uwzględniając wszystkie alergie i preferencje małych kucharzy. 
 
Nasz Baza Akademii Urwisa położona jest na „końcu świata” i dlatego jest idealnym 
miejscem dla Młodych Survivalowców, właśnie u nas spotykają się ludzie chcący 
przeżyć coś nowego, sprawdzić się w nieprzewidywalnych sytuacjach i nauczyć 
współdziałania ze swoimi przyjaciółmi. 
 
Ponad to: kulig z pieczeniem kiełbasek, białe szaleństwo – zjazdy na sankach i 
jabłuszkach, lepienie bałwanów  i stworów śnieżnych, zjazd na byle czym, bitwa na 
śnieżki, budowanie iglo, piesze wycieczki po okolicy, podchody, gry i zabawy, wieczory z 
bajkami przy kominku, dyskoteki, karaoke, wieczory filmowe i wiele innych szalonych 
przygód. 
 
Rozbudowany program dostępny na naszej stronie www.osrodekkolatka.pl w zakładce 

Akademia Urwisa 
CENA 670zł/osobę 
 
Tel/fax 684521322 
Kom. 509044949 
e-mail temar@osrodekkolatka.pl 
Pon. – Pt. w godz.  9:00-15:00 
 
TERMINY: 
15-22 styczeń 2011 woj. dolnośląskie 
11-18 luty 2011 woj. lubuskie 
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